裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106008325
主旨：有關請本府各機關（構）學校加強宣導公務員服務法相關規範一案，請查照。

★意見欄

1.石牌國中 石牌國中各組室 人事助理員 冷慧茹 送陳/會 110/11/19 10:22:21
擬：
一、旨揭所釋為具在職身分之公教人員及勞工，誤申請勞工生活補貼及貨款利息補貼，
爰宣導適用公務員服務法人員勿違法兼職及申請無勞保工作補貼。
二、會各單位轉所屬行政同仁知照，另公告周知，文陳閱後存查。
二、

2.石牌國中 石牌國中各組室 邱琪芳 送陳/會 (代理：人事主任 施素珠) 　110/11/19 11:16:10
擬：
一、旨揭所釋為具在職身分之公教人員及勞工，誤申請勞工生活補貼及貨款利息補貼，
爰宣導適用公務員服務法人員勿違法兼職及申請無勞保工作補貼。
二、會各單位轉所屬行政同仁知照，另公告周知，文陳閱後存查。
二、

3.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 葉嘉惠 會畢 110/11/19 11:37:24

4.石牌國中 石牌國中各組室 科技中心主任 周家卉 會畢 110/11/19 11:39:03

5.石牌國中 石牌國中各組室 教務主任 陳瀅如 會畢 110/11/19 14:01:19

6.石牌國中 石牌國中各組室 會計主任 邱玉哖 會畢 110/11/19 14:45:43

7.石牌國中 石牌國中各組室 學務主任 余智誠 會畢 110/11/19 15:52:46

8.石牌國中 石牌國中各組室 輔導主任 呂明先 會畢 110/11/19 18:20:33

9.石牌國中 石牌國中各組室 事務組長 呂環延 會畢 110/11/21 20:04:14

10.石牌國中 石牌國中各組室 事務組長 呂環延 會畢 110/11/21 20:06:21

11.石牌國中 校長室 校長 黃桐良 決行 110/11/22 08:09:38

如擬

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106008325
主旨：有關請本府各機關（構）學校加強宣導公務員服務法相關規範一案，請查照。

★意見欄

1.石牌國中 石牌國中各組室 人事助理員 冷慧茹 送陳/會 110/11/19 10:22:21
擬：
一、旨揭所釋為具在職身分之公教人員及勞工，誤申請勞工生活補貼及貨款利息補貼，
爰宣導適用公務員服務法人員勿違法兼職及申請無勞保工作補貼。
二、會各單位轉所屬行政同仁知照，另公告周知，文陳閱後存查。
二、

2.石牌國中 石牌國中各組室 邱琪芳 送陳/會 (代理：人事主任 施素珠) 　110/11/19 11:16:10
擬：
一、旨揭所釋為具在職身分之公教人員及勞工，誤申請勞工生活補貼及貨款利息補貼，
爰宣導適用公務員服務法人員勿違法兼職及申請無勞保工作補貼。
二、會各單位轉所屬行政同仁知照，另公告周知，文陳閱後存查。
二、

3.石牌國中 石牌國中各組室 總務主任 葉嘉惠 會畢 110/11/19 11:37:24

4.石牌國中 石牌國中各組室 科技中心主任 周家卉 會畢 110/11/19 11:39:03

5.石牌國中 石牌國中各組室 教務主任 陳瀅如 會畢 110/11/19 14:01:19

6.石牌國中 石牌國中各組室 會計主任 邱玉哖 會畢 110/11/19 14:45:43

7.石牌國中 石牌國中各組室 學務主任 余智誠 會畢 110/11/19 15:52:46

8.石牌國中 石牌國中各組室 輔導主任 呂明先 會畢 110/11/19 18:20:33

9.石牌國中 石牌國中各組室 事務組長 呂環延 會畢 110/11/21 20:04:14

10.石牌國中 石牌國中各組室 事務組長 呂環延 會畢 110/11/21 20:06:21

11.石牌國中 校長室 校長 黃桐良 決行 110/11/22 08:09:38

如擬